АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2020 г. пгт. Восток № 53/1

О принятии решения по проведению капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального

ремонта на счете регионального оператора

Согласно п. 6 статьи 189 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г № 188-ФЗ,

для своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, в целях принятия решения о проведении капитального

ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и

предложениями регионального оператора руководствуясь Федеральным законом от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Востокского городского

поселения, регламентом работы администрации Востокского городского

поселения:

администрация Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять и утвердить решение о проведении капитального ремонта на 2021 год в

многоквартирном доме, расположенном на территории Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,

формирующего фонд капитального ремонта на счете регионального оператора,

согласно перечню:

1.1. МКД № 12 по ул. Набережная пгт. Восток Красноармейского района

Приморского края.

2. Утвердить предлагаемый план работ (приложение 1).

3. Направить копию настоящего постановления региональному оператору- фонду

капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста 2 разряда администрации Востокского городского поселения

Архипову О.В.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                           Т.Н. Курзина